

Centrum Edukacyjne Przystanek Historia

<https://centrumedu.ipn.gov.pl/ph/archiwum-1/2015/5594,Final-Plebiscytu-na-Zlota-Dziesiatke-piesni-z-reper-tuaru-Przemyslawa-Gintrowskie.html>
20.04.2024, 09:53

Finał Plebiscytu na Złotą Dziesiątkę pieśni z repertuaru Przemysława Gintrowskiego - 21 grudnia

21 grudnia (poniedziałek), godz. 18:00

Finał Plebiscytu na Złotą Dziesiątkę pieśni z repertuaru Przemysława Gintrowskiego. W programie ogłoszenie wyników plebiscytu oraz część artystyczna. Organizatorem plebiscytu jest Komitet Organizacyjny Ogólnopolskiego Przeglądu Twórczości Zbigniewa Herberta „Herbertiada”, z którym związany był Przemysław Gintrowski. Głosowanie trwa od 20 października do 15 grudnia, mogą w nim wziąć udział wszyscy, którzy ukończyli 13. rok życia. Aby oddać głos, wystarczy wysłać e-mailem na adres plebiscyt.gintrowski@gmail.com tytuły trzech ulubionych utworów z repertuaru Przemysława Gintrowskiego w ustalonym porządku (1 – pierwsze miejsce, 2 – drugie miejsce, 3 – trzecie miejsce).

Przemysław Gintrowski (1951-2012) był piosenkarzem i kompozytorem. Śpiewał piosenki do tekstów Zbigniewa Herberta, Krzysztofa Sieniawskiego, Jerzego Czecha, Tadeusza Nowaka, Marka Tercza i innych poetów. Współpracował z Jackiem Kaczmarskim i Zbigniewem Łapińskim, z którymi stworzył programy Mury, Raj, Muzeum, Mury w Muzeum Raju oraz Wojna Postu z Karnawałem. Skomponował również muzykę do ponad dwudziestu filmów fabularnych i seriali. Swój ostatni koncert zagrał 1 marca 2012 r. w Przystanku Historia.

**Instytut Pamięci Narodowej
i Ogólnopolski Przegląd Twórczości
Zbigniewa Herberta "Herbertiada"**

zapraszają na rozstrzygnięcie Plebiscytu
"Złota Dziesiątka Piosenek Przemysława Gintrowskiego"
które odbędzie się 21 grudnia br. o godzinie 18.00
w Centrum Edukacyjnym IPN im. Janusza Kurtyki
„Przystanek Historia”
przy ul. Marszałkowskiej 21/25 w Warszawie.

**Rozstrzygnięcie uświetni koncert
"Złotej Dziesiątki"**
w wykonaniu Aleksandry Gintrowskiej,
Piotra Kajetana Matczuka,
Dominiki Świątek,
Michała Konstrata,
Norberta Smolińskiego,
Marcina Dąbrowskiego.

Prowadzenie: **Paweł Sztompke.**
Wstęp wolny.

